Ad dandam scientiam salutis plebi ei? in
remissionē peccoz eoz. **P**er iuscerā misē
recordie dei nři. in quibz iusitauit nos on
ens ex alto. **I**lluminare hys qui intenebſ
et in umbra mortis sedent. ad dirigendos
pedes nřos in viam pacis. **Cant̄ sc̄e marie**

115

Magnificat anima mea dñm. **E**t exul
tauit sp̄c m̄s. in deo salutari meo. **Q**a
esperit humilitate ancile sue. ecce
enī ex hoc beatā me dicent onīs generatio
nes. **Q**via fecit mihi magna qui potens ē.
et sc̄m nom̄ ei? **E**t misericordia ei? a. p̄genie in
p̄genies. timentibz eu. **F**ecit potentiam in
brachio suo. disp̄sit supbos mente cordis
sui. **D**eposuit potentes de sede. et exaltauit
humiles. **A**surgentēs implevit bonis. et di
uites dimisit manes. **S**uscipit isrl' puerū
suum. recordatus misericordie sue. **S**icut lo
catus est ad patres nostros. abrahām
et semini ei? in secula. **Cant̄ seni Symeonis.**

Nunc dimittis seruum tuum domine:
secundū uerbū tuū in pace. **Q** via
uidet oculi mei: salutare tuū. **Q**d
parasti: ante faciem omnīū p̄lōꝝ. **L** uin
ad reuelationē gentium: et glām plebis tue
Q israel. **F**ides catholica Anastasij epi.
vicumq; vlt saluus esse: ante omnia
opus ē ut teneat catholīcā fidem. **O** vñ
qſq; integrā inuolatamq; seruauerit: abſq;
dubio meternū p̄bit. **F**ides aut̄ catholica
hec ē: ut unū deum in trinitate. & trinitatem
in unitate ueniemur. **N**e q; confundentes
p̄sonas: ne q; substantia separantes. **A**lia
est enī p̄sona patris: alia filii: alia sp̄e sc̄i.
Sed pars er filii et sp̄e sancti una ē diuinitas:
equalis glā coetera maiestas. **Q** ualis pa
ter talis filius: talis sp̄e sc̄i. **I** H̄eratus pa
ter: increat̄ filius: increat̄ sp̄e sc̄i. **I** mmen
sus pat̄ immensus filius: immens̄ sp̄e sc̄i.
Eternus pater: eternus fili: eternus sp̄e sancti:

Et tamen non tres eterni: sed un' eterni. **S**icut
 non tres in creati nec tres immensi: sed un' in cre
 atus. et un' immensus. **S**imiliter om̄pe pater
 om̄pe filii: om̄pe sp̄es sc̄s. **E**t tamen non tres
 om̄ni potentes: sed unus om̄pe. **I**ta deus
 pater deus filii: deus sp̄es sc̄s. **E**t tamen n̄
 tres dñi: sed unus ē deus. **I**ta dñs pat̄ dñs
 filius: dñs sp̄e sc̄s. **E**t tamen non tres dñi: s̄
 unus ē dñs. **Q**via sicut singillatum unam
 quamq; psonam deum et dñm confiteri fa
 na ueritate compellimur: ita tres deos aut
 dominos dicere catholica religione prohibe
 mūr. **P**ater a nullo ē factus: nec creatus n̄
 genitus. **A** illius a patre solo ē: non factus
 nec creatus. sed genitus. **E**p̄itus sancti
 a patre et filio non factus: nec creatus.
 nec genitus sed procedens. **T**hus ergo pat̄
 non tres patres: unus filii non tres filii:
 unus sp̄es sc̄s. non tres sp̄e sc̄i. **E**t in hac
 trinitate nichil prius aut posterius nichil

maius aut minus; tote tres psonae co-
etne sibi sunt et coequales. **I**ta ut psona
maiioria iam supradicta est et unitas in
unitate et unitas in unitate ueneran-
da sit. **Q**ui uult ergo saluus esse ita de-
unitate sentiat. **S**ed necessarium est ad
etiam salutem incarnatione quoque dominum
nisi ihu christi misericordia fideliter credimus.
ergo fides recta ut credamus et confitemur
qua domini noster ihu christus dei filius deus et homo.
Deus est ex substantia patris ante secula
genitus et homo ex substantia matris in
seculo natus. **P**erfectus deus perfectus ho-
mo ex anima rationali et humana car-
ne subsistens. **E**qualis patri secundum di-
uinam unitatem minor patre secundum humanitatem.
Qui licet deus sit et homo non duo tam scilicet
minus est christus. **V**erius autem non concisione di-
unitatis in carnem sed assumpcione hu-
manitatis in ducem. **A**nus omnino non

confusione substantie. sed in unitate p
sone. **N**am sicut anima rationalis et ca
ro unus est homo. ita deus et homo unus
est xpc. **Q**ui passus est pro salute nostra. des
cendit ad inferos. tertia die resurrexit
a mortuis. **A**scendit ad celos. sed et ad
dexteram dei patris omnipotentis. inde uen
turus est iudicare uiuos et mortuos. **A**d
eum aduentum. omnes homines resurget
habentem cum corporibus suis. et rediuitur secundum
factis proprieatis rationem. **E**t qui bona exer
cunt ibunt in uitam eternam. qui uero ma
la exercent in ignem eternum. **D**ec est fides ca
tholica. quia nisi quisque fideliter firmatur
crediderit saluus esse non poterit. **G**loria.

Ryieleyslon. x. vel. x. pe Letania.
audi nos. **P**ater a celis deus. am
rere nob. **F**ili receptori mundi deu
miserere nob. **S**pc sic benignus es
nisi. n. **S**ancta trinitas unius dei. misere

Sca maria. ex. Sce alathée. ex.
Sca dei genitx ex. Sce Symon. ex.
Sca iigo uiginū? ex. Sce Thadée. ex.
Sce Michael. ex. Sce Mathia. ex.
Sce gabriel. ex. Sce Barnaba. ex.
Sce ḡraphael. ex. Sce clare. ex.
Omnes sancti ange. Sce Luca. ex.
li 7 archangeli. ex. Omnes sci apli 7 eiye.
Sce Iohes baptā. ex. Os sci discipuli dñi. ex.
Om̄s sancti patar̄. ex. Os sci Innocentes. ex.
che et prophete. ex. Sce stephane. ex.
Sce Petre. ex. Sce Line. ex. clete. ex.
Sce paule. ex. Sce Clemens. ex.
Sce andrea. ex. Sce Syrte. ex.
Sce Jacobe. ex. Sce Corneli. ex.
Sce Iohannes. ex. Sce Cypriane. s ex.
Sce thoma. ex. Sce Laurenti xpof. ex.
Sce Jacobe. ex. Sce Gaisogone. ex.
Sce philippe. ex. Sce Johannes. ex.
Sce Bartholomeo. ex. Sce Paule. ex.

118

Sce Cosma! ex. Sce Nicolae! ex. srua
Sce Damiane! ex. Sce Remigi! ex. serua
Sce Fabiane! ex. Sce Hylari! ex.
Sce Sebastiane! ex. Sce Vedaste! ex.
Sce Vincenti! ex. Sce Almande! ex.
Sce Geruasi! ex. Sce Ededarde! ex.
Sce Prothasi! ex. Sce Germane! ex.
Sce Georgi! ex. Sce Iheronime! ex.
Sce Quiritine! ex. Sce Vndicte. s ex. francisc
Sce Thoma Salbane ex. Sce Igidi! ex.
Sce Hyonisi cu.s.t ex. Sce Eligi! ex.
Sce Laurici cu.s.t ex. Os scii fessores! ex.
Sce Sylchasii cu.s.t ex. Sca felicitas! ex.
Om̄s scii m̄res! ex. Sca Spetua! ex.
Sce Siluester! ex. Sca Agatha! ex.
Sanebe Leo! ex. Sca Lucia s odilia ex.
Sce Gregori! ex. Sca Ignes! ex.
Sce Ambaosi! ex. Sca Cecilia! ex.
Sce Augustine! ex. Sca Anastasia! ex. s barba
Sce Martine! ex. Sca Genouefa! ex.

Sea Margareta. **or.** **S**ea Elisabeth.
Sea katerina. **or.** **O**mnes sccē uigines uidue
Sea Ursula cū. s. r. **or.** **S**er continentes. orate.
Sea Maria magd. **or.** **O**mnes sancti **or.** p. n.
Propici esto parte nob dñe. **A**b insidiosis
dyaboli. et omniū inimicorū nivō liba
nos dñe. **A**b omni īmmundicia mentis
et corporis. **L**. **A**b imminentibz peccorū nivō
periculis. **L**. **A**b ira et odio et omniū ma
la uoluntate. **L**. **A**subitanea et impensa
morte. **L**. **A**dampnatione perpetua. **L**.
Ab omni malo. **L**. **P**er incarnationē et
natiuitatē tuam. **L**. **P**er passionē et cce
tuā. **L**. **P**er gloriam resurrectionē et ad
mirabile ascensionē tuā. **L**. **P**er aduen
tum hys sancti pacifici. **L**. **I**n die iudicii. **L**.
Peccatores terrogamus audi nos. **V**t pacē
et concordia nobis dones. **L**. **U**te eccliam
tuā exaltare et defendere digneris. **L**. **r.a.**
Ute donū apostolicum et cunctū ecclasticum

119
ordine in scā religione seruare dignis. t.
Aet pontifices et abbates n̄ros cū omnibus
sibi cōmissis misericordia et pietas tua custo-
diat. t. **U**e reges et p̄ncipes n̄ros et cū
tū plim xpianum p̄cioso sanguine tuo
redemptū conseruare digni. t. **V**e inimi-
cos xpianū nominis dexterā tue potentie
comprime digneris. t. **U**e loca n̄ra et
omnia loca sanctorū in scā religione con-
seruare digneris. t. **V**e oīs familiarita-
te uel consanguinitate nobis iunctos cul-
tudine digneris. t. **U**e errantes ad unam
salutis reducas. t. **V**e infirmis sanitatem
restituas. t. **C**unctis fidelib' defunctis
regem etiā dones. t. **V**e fructus terre'
nob̄ dare et conseruare digni. t. **A**tremis-
sione omniū peccatorū n̄rōz nobis dones. t.
Ve grām scī sp̄c cordib' n̄ris clementē insin-
dere digni. t. **U**e ad uitā etiā nos pouere
digni. t. **F**ili dei. te rogamus audi nos.

Agnus dei qui tollis peccata mundi parte'
nobis dñe **A**gnus dei q. t. p. m. misericordia
nobis **A**gnus dei q. t. p. m. dona nobis pacem
peaudi nos. **R**yriel **X**pet. **R**yriel. **P**at. n.
et ne nos dñe exaudi. o. m. **C**ollecta. **R**em.

Omnipotens sempitne deus dirige actum
nostros in beneplacito tuo. ut in nomine
dilecti filii tui mereamur bonis opibus
habundare. **D**e sancta maria. et omnibz sanctis.

Qoncede qz omnipotens deus ut inter-
cessio nos scie dei genitcis semper uigilis
stare. sanctaz qz omnium celestium iuritutum
et beatorz patriarchaz. ppbz. aploz. mzm.
confessoz atqz uiginu. et omnium electoz
tuoz ubiqz letificet. ut dum eoz merita re-
colimus. patrocinia sentiamus. **P**ecchia.

Ecclie tue qz dñe precies placatus admit-
te. ut destructis aduersitatibz et erro-
ribus uniuersis. secura tibi seruiat li-
bertate. **P**relatis.

Omnipotens sempit' d's qui facis mirabilia magna solus. p'ende sup famulos tuos et sup cunctas congregaciones illis commissas sym g're salutaris. et ut in ueritate tibi complacane. p'petui eis iorem tue benedictionis infunde. **P**ro peccatis.

In effabilem misericordiam tuam nob' dñe clementer ostende. ut simul nos et a peccatis omnibus exuas. et a peccatis quas per hys me remur eripias. **P**ro fidelibus defunctis. **F**idelium d's omnium editor et redemptor. animalibz omnium fidelium defunctionum remissionem cunctorum tribue peccatorum. ut indulgentia quam semper optauet. p'hs suplicationibus consequatur. **I**uuus et defunctis.

Omnipotens sempit' deus qui uiuorum dñaris simul et mortuorum. omniumque misericordias quos tuos fide et ope futuros esse prenoscis te suppliciter exoramus. ut per quibus effundere p'ces decreuimus. quos per uel p'sen-

seculum adhuc in carne retinet. uel fu-
turum iam exutos corpe suscepit. pietas
tue clementia omniū delictorū suorum
ueniā. et gaudia consequi mereantur
eterna et pacē tuā nōris concede tempi
bus. **P** dñm nōrū ih̄m xp̄m. f. t. q. e. u.
ustorū aīe i manu dī sc̄r̄ sūn̄ tanger illos deīmā mo-
nis i pace sc̄r̄ ea q̄ possident aeva laudare. p.

Justi aut̄ i p̄ennū uiuet. apud dñm est m̄ces
eōe. Laudate d̄ os ḡ n circuitū quo dñe h̄m ē
qd̄ nūm̄q̄ deficeret ibi requiescunt sc̄r̄ aīe Lan-
da aīa. Sanctū est uerū h̄m. ammirabile min-
istrans luce' his q̄pmāserūt in agone etiamuis re-
cipiūt ab ipso splendorē sempiternū m̄q̄ alīdū feliciter
letant̄. Laudate d. q. audient i celis aīe sanctos
q̄r̄p̄i ueritatis sc̄r̄ secuti er q̄a. p̄ eius amore sanguinem
suum fuderūt ideo xpo regnabit in eternū. Laudat̄ ih̄m
eati ellis sancti dei om̄es q̄meruisti o sores fieri et
estū virtutū. p̄ frui claritatis gloria. ideo q̄ p̄ tam
ur ut memores nōri intercedere dignemur. p̄ nob̄ ad
dñm deam nostrū.